
2.Polizei Landesmeisterschaften 2009
in Mountainbike
Donnerstag,17.September 2009 ** Engerwitzdorf/Gallneukirchen
Veranstalter:Polizeisportvereinigung Linz              

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE :Klassenwertung
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rng   Stn  Teilnehmer                  Verein                Jahr 1.Runde 6 (Rng) 2.Runde 6 (Rng)                      Total  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Damen Allgem.Klasse*1979/jüng.
1      1 SCHÖRKHUBER Carmen          PI Ennserstraße       1982    18:34.3(  1)    19:42.4(  1)                     38:16.7

Herren Allgem.Klasse*1979/jüng
1      4 ARNOLD Kurt                 PI Bad Ischl          1982    13:53.2(  1)    15:04.9(  1)                     28:58.1
2      5 ZAMINER Matthias            PI Lambach           1982    15:14.3(  2)    16:14.2(  2)                     31:28.5
3      3 BERGER Hannes               API Haid              1982    16:43.7(  4)    17:40.4(  3)                     34:24.1
4      2 PESENDORFER Gregor          PI Lenaupark          1986    16:43.1(  3)    19:19.2(  4)                     36:02.3

Herren Masters 1*1969/1978
1     38 REICH Thoma                 SPK Linz              1974    13:54.0(  1)    15:20.3(  2)                     29:14.3
2     14 MOUCKA Martin          API Neumarkt          1976    14:42.7(  2)    15:24.4(  3)                     30:07.1
3     11 BUCHNER Norbert             PI Schärding          1969    15:01.2(  4)    15:19.1(  1)                     30:20.3
4     13 BAUER Andreas            API Neumarkt          1972    14:53.6(  3)    15:35.8(  4)                     30:29.4
5     12 SCHNEEBERGER Gottfried      PI Leunaipark         1973    15:36.2(  5)    16:08.3(  5)                     31:44.5
6      9 ILK Norbert                PI Aschach            1971    17:27.7(  7)    17:46.6(  6)                     35:14.3
7      8 DYGRUBER Erwin              PI Gmunden            1972    17:24.5(  6)    19:04.0(  7)                     36:28.5
8     10 MÜHLLEHNER Harald           PI Weitersfelden      1978    18:23.8(  9)    19:53.2(  8)                     38:17.0
9      6 HASLINGER Harald            PI Königswiesen       1971    18:19.8(  8)    20:19.5(  9)                     38:39.3

10      7 NAGL Christain              PI Ennserstraße       1974    18:26.9( 10)    21:53.6( 10)                     40:20.5

Herren Masters 2*1959/1968
1     37 STADLBAUER Josef            PI St.Martin          1966    13:32.5(  1)    14:24.0(  1)                     27:56.5
2     22 HOFSTÄTTER Bruno            PI Gramastetten       1963    14:54.8(  2)    15:51.3(  2)                     30:46.1
3     25 ALTENHOFER Alois            PI Neufelden          1966    15:13.2(  3)    16:00.6(  3)                     31:13.8
4     28 PÖTZ Manfred                PI Grünburg           1961    15:33.6(  4)    16:23.7(  4)                     31:57.3
5     15 BRÄUER Wolfgang             PI Pregarten          1963    15:48.6(  7)    16:26.6(  5)                     32:15.2
6     19 BASCHINGER Beno             PI Eferding           1961    15:47.6(  6)    16:33.6(  6)                     32:21.2
7     20 SAGEDER Johann              PI Schärding          1960    15:34.5(  5)    17:08.9(  8)                     32:43.4
8     26 KASTLER Günter              PI Nietzschestraße    1964    15:49.8(  8)    16:57.9(  7)                     32:47.7
9     16 FISCHER Karl                LPK - LA2             1961    16:04.6(  9)    17:25.7(  9)                     33:30.3

10     21 GRESSENBAUER Gernot         API Klaus             1965    16:10.4( 10)    17:49.4( 11)                     33:59.8
11     17 GREIFENEDER Werner          PI Schärding          1959    17:12.4( 11)    17:55.6( 12)                     35:08.0
12     23 RIEPL Manfred PI Freistadt          1968    17:31.3( 12)    17:41.0( 10)                     35:12.3
13     27 HAUZINGER Josef             PI Suben              1967    18:38.0( 13)    20:18.5( 13)                     38:56.5
14     30 BERGMANN Reinhard           PI Schubertstraße     1959    20:14.8( 14)    22:58.5( 14)                     43:13.3

Herren Masters 3*1949/1958
1     36 SCHAUPP Günther             SPK Steyr             1958    16:42.6(  1)    17:34.0(  1)                     34:16.6
2     32 NAGL Konrad                 PI Vorchdorf          1958    17:20.7(  2)    18:18.9(  2)                     35:39.6
3     33 JUNG Ferdinand              LKA                   1958    21:44.8(  3)    24:10.9(  3)                     45:55.7

Gästeklasse Herren
1     34 SCHWENTNER Christian        Justiz Linz           1969    13:40.1(  1)    14:50.6(  1)                     28:30.7

Gesamtwertung Herren
1     37 STADLBAUER Josef            PI St.Martin          1966    13:32.5(  1)    14:24.0(  1)     27:56.5
2      4 ARNOLD Kurt                 PI Bad Ischl          1982    13:53.2(  2)    15:04.9(  2)                     28:58.1
3     38 REICH Thoma                 SPK Linz              1974    13:54.0(  3)    15:20.3(  4)       29:14.3
4     14 MOUCKA Martin               API Neumarkt          1976    14:42.7(  4)    15:24.4(  5)                     30:07.1
5     11 BUCHNER Norbert             PI Schärding          1969    15:01.2(  7)    15:19.1(  3)         30:20.3
6     13 BAUER Andreas               API Neumarkt          1972    14:53.6(  5)    15:35.8(  6)                     30:29.4
7     22 HOFSTÄTTER Bruno            PI Gramastetten       1963    14:54.8(  6)    15:51.3(  7)           30:46.1
8     25 ALTENHOFER Alois            PI Neufelden          1966    15:13.2(  8)    16:00.6(  8)                     31:13.8
9      5 ZAMINER Matthias            PI Lambach            1982    15:14.3(  9)    16:14.2( 10)             31:28.5

10     12 SCHNEEBERGER Gottfried      PI Leunaipark         1973    15:36.2( 12)    16:08.3(  9)                     31:44.5
11     28 PÖTZ Manfred                PI Grünburg           1961    15:33.6( 10)    16:23.7( 11)               31:57.3
12     15 BRÄUER Wolfgang             PI Pregarten          1963    15:48.6( 14)    16:26.6( 12)                     32:15.2
13     19 BASCHINGER Beno             PI Eferding           1961    15:47.6( 13)    16:33.6( 13)                 32:21.2
14     20 SAGEDER Johann              PI Schärding          1960    15:34.5( 11)    17:08.9( 15)                     32:43.4
15     26 KASTLER Günter              PI Nietzschestraße    1964    15:49.8( 15)    16:57.9( 14)                   32:47.7
16     16 FISCHER Karl                LPK - LA2             1961    16:04.6( 16)    17:25.7( 16)                     33:30.3
17     21 GRESSENBAUER Gernot         API Klaus             1965    16:10.4( 17)    17:49.4( 21)                     33:59.8
18     36 SCHAUPP Günther             SPK Steyr             1958    16:42.6( 18)    17:34.0( 17)                     34:16.6
19      3 BERGER Hannes               API Haid              1982    16:43.7( 20)    17:40.4( 18)                     34:24.1
20     17 GREIFENEDER Werner          PI Schärding          1959    17:12.4( 21)    17:55.6( 22)                     35:08.0
21     23 RIEPL Manfred               PI Freistadt          1968    17:31.3( 25)    17:41.0( 19)                     35:12.3
22      9 ILK Norbert                 PI Aschach            1971    17:27.7( 24)    17:46.6( 20)                     35:14.3
23     32 NAGL Konrad                 PI Vorchdorf          1958    17:20.7( 22)    18:18.9( 23)                     35:39.6
24      2 PESENDORFER Gregor          PI Lenaupark          1986    16:43.1( 19)    19:19.2( 25)                     36:02.3
25      8 DYGRUBER Erwin              PI Gmunden            1972    17:24.5( 23)    19:04.0( 24)                     36:28.5
26     10 MÜHLLEHNER Harald           PI Weitersfelden      1978    18:23.8( 27)    19:53.2( 26)                     38:17.0
27      6 HASLINGER Harald            PI Königswiesen       1971    18:19.8( 26)    20:19.5( 28)                     38:39.3
28     27 HAUZINGER Josef             PI Suben              1967    18:38.0( 29)    20:18.5( 27)                     38:56.5
29      7 NAGL Christain              PI Ennserstraße       1974    18:26.9( 28)    21:53.6( 29)                     40:20.5
30 30 BERGMANN Reinhard           PI Schubertstraße     1959    20:14.8( 30)    22:58.5( 30)                     43:13.3
31     33 JUNG Ferdinand              LKA                   1958    21:44.8( 31)    24:10.9( 31)                     45:55.7

resulting and timing
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Monika, und Reinhard Hinterreiter


